PLAZO DE EJECUCIÓN: del 01 de diciembre de 2024 al 30 de noviembre de 2025.
LOCALIDAD: Cádiz. 

PRESUPUESTO MÁXIMO DE LICITACIÓN: 

Presupuesto base de licitación: 35.528,90€

Importe total (IVA excluido). 

Ejercicio Importe (en cifras) Importe (en letras)

2024 2.446,89 € Dos mil cuatrocientos cuarenta y seis euros con ochenta y nueve cénti-
mos

2025 26.915,84 € Veintiseis mil novecientos quince euros con ochenta y cuatro céntimos

Importe del IVA1.

Ejercicio Importe (en cifras) Importe (en letras)

2024 513,85 € Quinientos trece euros con ochenta y cinco céntimos

2025 5.652,32 € Cinco mil seiscientos cincuenta y dos  euros con treinta y dos céntimos

Importe Total (IVA incluido) .

Ejercicio Importe (en cifras) Importe (en letras)

2024 2.960,74 € Dos mil novecientos sesenta euros con setenta y cuatro céntimos

2025 32.568,16 € Treinta y dos mil quinientos sesenta y ocho euros con dieciséis céntimos

TRÁMITE DEL EXPEDIENTE: Urgente. 

1  IVA aplicable del 21%.

Consejería de Economía, Hacienda y Fondos 
Europeos
Consejería e Industria, Energía y Minas.
Delegación Territorial en Cádiz

ANTECEDENTES

PRIMERO. A fecha de 4 de septiembre de 2024 se confecciona el documento de licitación para el contrato basado en